СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 октября 2018г. № 30

О  внесении изменений и дополнений  в решение Собрания депутатов Ореховского сельсовета
Касторенского района Курской области от 11.12.2017г. №30 «О бюджете Ореховского сельсовета

Касторенского  района Курской области на 2018 год и плановый период 2018-2020гг.»

На основании  статьи  45 Устава муниципального образования «Ореховский сельсовет» Касторенского
района Курской области Собрание депутатов Ореховского сельсовета РЕШИЛО:

1. Внести изменения и дополнения в  решение Собрания депутатов Ореховского сельсовета
Касторенского района Курской области от 11.12.2017г. №30 «О бюджете Ореховского сельсовета
Касторенского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019-2020г.» по  расходам в сумме
3925038,72 руб. ( приложения №1, №7,№9, №11).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Ореховского сельсовета

Касторенского района  Дровянникова Н.И.

Глава

Ореховского сельсовета:  Белявцев С.А.